
Novice 1 Uitslag 2 oktober
Stnr Hond Handler Ras Total tijd Total score Ranking

7 Chez-Nous Mandy van Gelder Kruising Weimaraner 58,46 92 1
19 Jupiler Mandy van Laar Border Collie 54,69 90 2

5 Denzel Herma Jansen Border Collie 55,87 89 3
4 Lizzy Mandy van Laar Border Collie 23,23 50 4

14 Speed Piet van de Wouw Border Collie 27,65 47 5
11 Vito Mariska van Oostveen Belgische Herder, Groenendaeler 33,73 41 6
10 Bo Marscha van Scheijen Spaanse herder 54,11 0 7

9 Ebony Nicole van de Mortel Rottweiler 68,75 0 8
1 Nanka Nicole Veerman Mechelse Herder D 0 9
3 Moby Wouterien Koops Border Collie D 0 9
6 Lloyd Anja Wiers Border Collie D 0 9
8 Kenji Hanneke Oskam Border Collie D 0 9

12 Athos Mariette de Weert Border Collie D 0 9
13 Porthos Ellen de Weert Border Collie D 0 9
15 Bing Nicole van der Marel Border Collie D 0 9
16 Caya Wouterien Koops Border Collie D 0 9
17 Twice Anneke Hollemans Border Collie D 0 9
20 Rose Joke van der Heijden Border Collie D 0 9

2 akviR Olga Wagemaker NSDTR
18 Catch my Dreams Lieveke Leendert Wignand Border Collie

Novice 2 Uitslag 2 oktober
Stnr Hond Handler Ras Total tijd Total score Ranking

21 Evi Mathilde Bijlsma Sheltie 39,32 36 1
23 Mouse Clara van Leeuwen Vlinderhond 32,79 32 2
22 Jet Nikki Polman X Jack Russell Terriër D 0 3

Spel

Spel



Starters 1 Uitslag 2 oktober
Stnr Hond Handler Ras Total tijd Total score Ranking

32 Sonic Nancy Oskam Border Collie 46,79 99 1
31 Etney Hèlen Proost Border Collie 48,02 80 2
24 Laila Nel van Goozen Kruising 27,1 48 3
28 Noah Wendy Pieterse Duitse herder 24,28 45 4
26 Gwyneth Aad Grootendorst Border Collie 28,99 41 5
30 Dali Femke du Chatenier Briard D 0 6
33 Yentl M. Bakker Border Collie D 0 6
25 Luna Joyce Westelaken Border Collie
27 Kirra Marianne van Haarlem Australian Shepherd
29 Brianne Marianne van Haarlem Australian Shepherd

Starters 2 Uitslag 2 oktober
Stnr Hond Handler Ras Total tijd Total score Ranking

34 Chef Joyce Wolters Dwergteckel 34,42 41 1
36 Manis Frans de Groot Chihuahua D 0 2
37 Tattoo Clara van leeuwen Vlinderhond D 0 2
38 Tuï-May Mariska Haring - Landmeter Shetland Sheepdog D 0 2
35 Sky Sarah van Leliveld Australian Shepherd
39 Lucky Jennifer Batterink Labrador x Dalmatier

Fun Uitslag 2 oktober
Stnr Hond Handler Ras Total tijd Total score Ranking

40 Izaa Anja Wiers Border Collie 25,8 49 1
41 Bonnie Carina Kuijper Westy D 0 2
42 Keybo Danielle Duijs Staby/Herder D 0 2

Spel

Spel

Spel



Novice 1 Uitslag 2 oktober
Stnr Hond Handler Ras Total tijd Total score Ranking

8 Kenji Hanneke Oskam Border Collie 20,31 100 1
10 Bo Marscha van Scheijen Spaanse herder 66,94 84 2
13 Porthos Ellen de Weert Border Collie 8,98 50 3
15 Bing Nicole van der Marel Border Collie 11,85 50 4
11 Vito Mariska van Oostveen Belgische Herder, Groenendaeler 12,4 50 5

3 Moby Wouterien Koops Border Collie 14,23 50 6
19 Jupiler Mandy van Laar Border Collie 33,31 45 7

1 Nanka Nicole Veerman Mechelse Herder D 0 8
4 Lizzy Mandy van Laar Border Collie D 0 8
5 Denzel Herma Jansen Border Collie D 0 8
6 Lloyd Anja Wiers Border Collie D 0 8
7 Chez-Nous Mandy van Gelder Kruising Weimaraner D 0 8
9 Ebony Nicole van de Mortel Rottweiler D 0 8

12 Athos Mariette de Weert Border Collie D 0 8
14 Speed Piet van de Wouw Border Collie D 0 8
16 Caya Wouterien Koops Border Collie D 0 8
17 Twice Anneke Hollemans Border Collie D 0 8
20 Rose Joke van der Heijden Border Collie D 0 8

2 akviR Olga Wagemaker NSDTR
18 Catch my Dreams Lieveke Leendert Wignand Border Collie

Novice 2 Uitslag 2 oktober
Stnr Hond Handler Ras Total tijd Total score Ranking

21 Evi Mathilde Bijlsma Sheltie D 0
22 Jet Nikki Polman X Jack Russell Terriër D 0
23 Mouse Clara van Leeuwen Vlinderhond D 0

Numbered

Numbered



Novice 1 Uitslag 2 oktober
Stnr Hond Handler Ras Total tijd Total score Ranking

6 Lloyd Anja Wiers Border Collie 22,58 100 1
4 Lizzy Mandy van Laar Border Collie 47,32 95 2

16 Caya Wouterien Koops Border Collie 12,1 50 3
8 Kenji Hanneke Oskam Border Collie 12,64 50 4

12 Athos Mariette de Weert Border Collie 12,9 50 5
3 Moby Wouterien Koops Border Collie 14,74 50 6
1 Nanka Nicole Veerman Mechelse Herder 15,03 50 7

19 Jupiler Mandy van Laar Border Collie 16,34 50 8
5 Denzel Herma Jansen Border Collie 16,86 50 9

17 Twice Anneke Hollemans Border Collie 16,04 45 10
7 Chez-Nous Mandy van Gelder Kruising Weimaraner 20,87 45 11
9 Ebony Nicole van de Mortel Rottweiler 52,09 0 12

10 Bo Marscha van Scheijen Spaanse herder D 0 12
11 Vito Mariska van Oostveen Belgische Herder, Groenendaeler D 0 12
13 Porthos Ellen de Weert Border Collie D 0 12
14 Speed Piet van de Wouw Border Collie D 0 12
15 Bing Nicole van der Marel Border Collie D 0 12
20 Rose Joke van der Heijden Border Collie D 0 12

2 akviR Olga Wagemaker NSDTR
18 Catch my Dreams Lieveke Leendert Wignand Border Collie

Novice 2 Uitslag 2 oktober
Stnr Hond Handler Ras Total tijd Total score Ranking

21 Evi Mathilde Bijlsma Sheltie 31,77 45 1
22 Jet Nikki Polman X Jack Russell Terriër D 0 2
23 Mouse Clara van Leeuwen Vlinderhond D 0 2

Vast

Vast



Starters 1 Uitslag 2 oktober
Stnr Hond Handler Ras Total tijd Total score Ranking

33 Yentl M. Bakker Border Collie 14,19 100 1
24 Laila Nel van Goozen Kruising 30,73 95 2
28 Noah Wendy Pieterse Duitse herder 9,69 50 3
31 Etney Hèlen Proost Border Collie 11 50 4
26 Gwyneth Aad Grootendorst Border Collie D 0 5
30 Dali Femke du Chatenier Briard D 0 5
32 Sonic Nancy Oskam Border Collie D 0 5
25 Luna Joyce Westelaken Border Collie
27 Kirra Marianne van Haarlem Australian Shepherd
29 Brianne Marianne van Haarlem Australian Shepherd

Starters 2 Uitslag 2 oktober
Stnr Hond Handler Ras Total tijd Total score Ranking

37 Tattoo Clara van leeuwen Vlinderhond 9,15 50 1
34 Chef Joyce Wolters Dwergteckel D 0 2
36 Manis Frans de Groot Chihuahua D 0 2
38 Tuï-May Mariska Haring - Landmeter Shetland Sheepdog D 0 2
35 Sky Sarah van Leliveld Australian Shepherd
39 Lucky Jennifer Batterink Labrador x Dalmatier

Fun Uitslag 2 oktober
Stnr Hond Handler Ras Total tijd Total score Ranking

40 Izaa Anja Wiers Border Collie 15,01 100 1
42 Keybo Danielle Duijs Staby/Herder 63,39 90 2
41 Bonnie Carina Kuijper Westy D 0 3

Vast

Vast

Vast
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